

Consultas Realizadas

Licitación 428313 - MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE UPS CON PROVISIÓN DE BATERIA

Consulta 1 - Consulta Técnica

Consulta	Fecha de Consulta	04-05-2023
Solicitamos amablemente a la Convocante aclarar si el UPS a cubrir está funcionando normalmente o presenta fallas.		
Respuesta	Fecha de Respuesta	05-05-2023
Con respecto a la consulta, el banco de baterías y el cargador no están funcionando actualmente por lo que la UPS se encuentra sin funcionamiento.		
Respuesta	Fecha de Respuesta	05-05-2023
Debe referirse a la aclaración publicada en el SICP.		